UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số: 378/SNN-KHTC

V/v tổ chức triển khai thực hiện theo Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Hà Nam, ngày 05 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Thực hiện Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2024 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:
1. Chỉ đạo bộ phận chuyên môn nghiên cứu kỹ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ (lưu ý với quy định Chỉ định thầu tại điểm m khoản 1 điều 23 Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023);
2. Trong quá trình triển khai, thực hiện các nhiệm vụ yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

	Lê Hoàng Thuyên